
ZARZĄDZENIE NRc..^../2025
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 27.05.2025 roku

w sprawie: powołania komisji do zniszczenia dokumentów niejawnych

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 742) o ochronie informacji niejawnych oraz pisma Szefa Wojskowego 
Centrum Rekrutacji nr Z-66/2025 z dnia 15 kwietnia 2025 roku dotyczącego tabeli 
sygnałowej i norm czasowych AK AP zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do zniszczenia dokumentów niejawnych 

następującym składzie:

1) Przewodniczący komisji -  Jacek PILARSKI;
2) Członek komisji -  Krzysztof FILIPOWICZ;
3) Członek komisji -  Aneta SIANOS.

§ 2. Zadaniem Komisji jest zniszczenie poprzez pokrojenie w niszczarce 
dokumentów, które utraciły moc.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

Grzego


